Г о р о д с к а я   Д у м а
муниципального  образования городского поселения «Город  Мосальск»
РЕШЕНИЕ
от  21 декабря 2018 года                                                                               № 117
Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории МО ГП «Город Мосальск»

земельного участка площадью 6,939 га.
находящийся  в районе улиц Энгельса,
Ленина г. Мосальск Калужской области.
На основании Градостроительного Кодекса РФ  от 29.12.2004г №190-ФЗ (ред. от 03.08.2018), Устава муниципального образования городского поселения «Город Мосальск», протоколом публичных слушаний от 19.12.2018 года Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»
РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории МО ГП «Город Мосальск» земельного участка площадью 6,939 га. находящийся в районе улиц Энгельса, Ленина г. Мосальск Калужской области.

2. Настоящее решение вступает в силу момента его официального обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск».
Глава МО городского поселения

«Город Мосальск
«

Н.А. Батовская